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Revisionsrapport: Granskning av välfärdsbrott och kommunens 

förebyggande arbete mot korruption och oegentligheter 

KPMG har av oss Huddinge kommuns revisorer fått i uppdrag att översiktligt 
granska  kommunens arbete kopplat till välfärdsbrott, korruption och 
oegentligheter. Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 2024. 

Syftet med granskningen har varit att bedöma om kommunstyrelsens förebyggande 
arbete avseende välfärdsbrott, korruption och oegentligheter är ändamålsenligt samt 
om den interna kontrollen är tillfredsställande i det dagliga arbetet. 

KPMG:s samlade bedömning utifrån granskningens syfte är att kommunstyrelsens 
arbete avseende välfärdsbrott, korruption och oegentligheter delvis är ändamålsenligt 
utformat och att den interna styrningen och kontrollen avseende området delvis är 
tillräckligt. 

Mot bakgrund av granskningen rekommenderas kommunstyrelsen att: 

- Säkerställa att befintliga styrdokument och andra riktlinjer är uppdaterade i 
enlighet med gällande lagstiftning. 

- Säkerställa att kunskapshöjande insatser också inbegriper antagna styrdokument 
och riktlinjer, samt att dessa riktar sig till både anställda och förtroendevalda 
utöver vid nyanställning. 

- Fortsätta vidareutveckla den pågående översynen av internkontrollarbetet och i 
synnerhet precisera internkontrollplaner för att få dessa ändamålsenliga med 
befintligt reglemente. 

- Säkerställa att rätt data/information inhämtas genom visselblåsartjänsten för att 
stärka uppföljning i förebyggande syfte. 



- Överväga att etablera tätare uppföljningstillfällen. Detta i syfte att erhålla en 
bättre överblick i nämndernas och verksamheternas internkontrollarbete i 
allmänhet, och över de kommungemensamma punkterna i synnerhet. 

 
Av granskningens resultat kan vi kommunrevisionen i likhet med tidigare 
granskningar återigen konstatera att det finns brister i internkontrollarbetet. 

 
Vi önskar att kommunstyrelsen lämnar ett yttrande över bifogad 
revisionsrapport senast den 30 januari 2025. Yttrandet översänds till 
kommunrevisionens ordförande Johan Bonde, Claes-
Johan.Bonde@huddinge.se samt till Anders Petersson, KPMG, e:post 
anders.petersson@kpmg.se 
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